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浙江省浙商资产管理股份有限公司 金华市泽辰资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有

限公司与金华市泽辰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资
产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给
金华市泽辰资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与金华市

泽辰资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
金华市泽辰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向金华市泽辰资产
管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话：0579-89172808
泽辰资产联系电话：15105790213 浙江省浙商资产管理股份有限公司

金华市泽辰资产管理有限公司
2022年11月21日

单位：人民币万元、美元万元

序号

1

累计

原债权方

信达资产

信达资产

信达资产

主债务人名称

东阳红海服饰有限公司

浙江中兴电动车有限公司

永康市金标机电工具有限公司

担保人名称

保证人：浙江金多儿针织有限公司；吴孝武；杜爱珍；吴滇胜；李国耀；蒋俊萍

保证人：浙江天鹰工贸有限公司；浙江省永康市星牌工具有限公司；吕浩中；应梅冬；吕琛；胡继宁；谢霏；应展；应凯

保证人：浙江万吉工贸有限公司；金华市金标苏格拉散热器有限公司；金志洪；卢丽秋；金艳君；胡进高；金秋平；

抵（质）押物

抵押物人：东阳红海

服饰有限公司

账面本金余额

217.00（美元）

2741.538744

2807.159794

974.308175

217.00（美元）

6523.006713

账面利息余额（含罚息、复息）

66.751718（美元）

3776.610017

3809.362830

981.688606

66.751718（美元）

8567.661453

账面本息合计

283.751718（美元）

6518.148761

6616.522624

1955.996781

283.75171（美元）

15090.668166

代垫费用（款项）余额 备 注

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年10月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给金华市泽辰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市宣德针织有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹：

2022年9月26日，浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市
宣德针织有限公司签订《债权转让协议书》一份，约定：浙江诸暨农村商业银行
股份有限公司城中支行将浙江省诸暨市人民法院（2020）浙0681民初11091号

《民事调解书》确定的对浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹享有的全部债权，
包括自2022年9月26日起的贷款本金、利息、费用等，全部依法转让给诸暨市宣

德针织有限公司。
浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市宣德针织有限公

司对债权转让事宜进行通知。
诸暨市宣德针织有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求浙江晟

鑫能源有限公司、徐均民、赵芹或其继承人，从公告之日起立即向诸暨市宣德针
织有限公司履行上述还款义务。

特此公告。
浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行联系方式0575-87225114
诸暨市宣德针织有限公司联系方式：15957580926

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行
诸暨市宣德针织有限公司

2022年11月21日

宁波金融资产管理股份有限公司关于浙江启鑫新能源科技股份有限公司等7户债权资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江启鑫新能源科技股份有限公司

等7户债权资产进行处置。截至2022年10月31日，债权本金：人民币壹亿肆仟
伍佰肆拾陆万柒仟柒佰壹拾肆元肆角肆分（小写：145,467,714.44元）。债务人
及担保人主要分布在宁波等地。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。本次资
产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置，我公司可能根据有关
规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。

本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织，并应具备如注册资

本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日
受理征询或异议有效期:20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与

我公司联系。

联系人:倪经理 联系电话: 0574-81873332
公司地址：宁波市海曙区偃月街299号
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报，举报电话：

0574-81873327。
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司
2022年11月21日

附件：债权资产清单（单位：人民币元）

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任。

债务人名称

宁波旭润铝业有限公司

宁波广而高电器有限公司

宁波市佳杰饰品工贸有限公司

宁波目高金属科技有限公司

慈溪睿龙五金有限公司

慈溪市兴弘五金有限公司

浙江启鑫新能源科技股份有限公司

合计

本金

2,056,600.10

4,851,411.00

8,764,432.80

9,993,933.51

7,893,782.10

5,000,000.00

115,671,987.73

145,467,714.44

利息

15,309,541.67

7,270,075.40

5,401,144.15

9,659,544.45

8,221,180.88

2,716,049.91

28,002,028.43

71,178,420.74

利息计算日

2022/4/30

2022/4/30

2021/10/15

2022/4/30

2022/4/30

2022/4/30

2022/4/30

保证人

浙江一帆钢结构有限公司、浙江帕森实业有限公司、宁波福莱姆厨具有限公司、马小利、邵丽君

宁波海路火机实业有限公司、宁波杜湖电器实业有限公司、陈伟祥，孙爱萍，胡红霞，陈伟杰

宁波市科迈隆电器有限公司、陈金国、陈银花

宁波甬瑞车业有限公司、方美娟、张国民

慈溪睿龙五金有限公司、宁波健健电器实业有限公司、虞开荣、楼一波、宋军坤、

慈溪市中联毛绒有限公司、虞开荣、楼一波

浙江众达能源科技有限公司、宁波亚德森太阳能光电有限公司、
励小伟、于丹丹、励昌伟、胡春丽

抵押情况

1）林明名下位于宁波市朝晖路248弄19号507室住宅，建筑面积73.23㎡。 2）陈鹤鸣、傅惠珍名下位于宁波市通途
路528弄39号家乐花园10幢405室住宅，建筑面积117.84㎡。

抵押物1：浙江启鑫新能源科技股份有限公司位于象山县滨海工业园海和路55号的工业房地产，土地使用权面积26065.20平方米（折39.07亩），建筑面积30211.46平方米；抵押物2：浙江众达能源科技有限公司位于象
山县滨海工业园金港路37号的工业房地产，土地使用权面积22842.37平方米（折34.26亩），建筑面积19506.22平方米。抵押物3：浙江启鑫新能源科技股份有限公司位于象山县滨海工业园金港路2号的工业房地产，
土地使用权面积20436.73平方米（折30.6亩），建筑面积7374.32平方米。抵押物4：浙江启鑫新能源科技股份有限公司和浙江众达能源科技有限公司名下机器设备共72台（已处置、未回款）

网店被举报卖盗版图书

7月初，鄂州市公安局接到有关部门

核查涉嫌网络销售侵权盗版图书的线索：

有人举报某网上书店涉嫌销售盗版图书，

退货地是鄂州，但具体位置不详。

鄂州警方迅速成立专案组，围绕快递

点及涉嫌销售侵权盗版图书的网店开展侦

查。“我们调取了该网店的相关信息，仔细

分析网店的运行规律及收发货的频率、数

量。”办案民警熊涛介绍，这些盗版书籍涉

及工具书、图文类、教育类、法律类等。

很快，一名驾车前来领取退货书籍的

男子进入警方视线。民警一路追踪，来到

华容区某别墅区。

“别墅区内的别墅较多，除了住户，一

般人难以进入，无法确定窝点的具体位

置。”办案民警张蛟介绍，民警通过多种侦

查方式，最终确定窝点的具体地址。

“都别动，蹲下！”8月18日，警方组织

抓捕小组布控在别墅区及快递点外。嫌疑

人的车辆进入别墅区装货时，民警将正在

生产盗版图书的多名嫌疑人及前来取货人

员抓获，现场扣押、查封大型复印机、切割

机、压膜机等制造盗版书籍的设备32台

（套），以及300余册盗版书籍等。

团伙“产供销”一条龙

“真没想到，这么隐秘的地方也能被发

现！”讯问室里，嫌疑人孙某辉如实交代了

犯罪事实。

孙某辉是图书圈多年的老书商，大学

毕业后，因为在老家做文印生意竞争压力

大，他便将文印店先后开在内蒙古、江苏。

弟弟孙某亮中专毕业后，一直跟随他做

生意。

“接触了多年的文印生意，总觉得赚不

到大钱，不如印盗版书籍来钱快。”去年5

月，孙某辉和弟弟孙某亮、弟媳吴某一起，

在地点隐秘的华容区某别墅区租房作为生

产窝点。房东只知道他们是做印刷生意

的，并不知道是印刷盗版书售卖。

“因为有订单才印刷，所以不存在压货

卖不出去导致亏本的现象，这是个稳赚不

赔的买卖。”孙某亮称，书籍的电子档是从

网上直接下载或找别的店铺购买，然后把

有电子档的书名放在网上店铺里售卖。客

户下单之后，他们就通过打印机打印出来

装订包装，最后通过送货员送到快递点给

客户发快递。

警方查明，孙某辉等人在多个网络

平台注册了 7 个网店账号销售盗版图

书，为节省油墨成本，他们不做彩色盗

版书。

“盗版书不用支付版权费，不用上缴

税收，该团伙的成本只包括纸张、印刷费

和快递费，利润通常在50%左右。”张蛟

说，一套市售68元的书籍，盗印成本不到

10元，孙某辉一般以17至22元不等的价

格出售给下家。

制作粗糙遭退货

在网络时代的B2B模式中，孙某辉夫

妇、孙某亮夫妇各自扮演着机器维修员、

接单员、店铺客服、装订员等不同角色。

“虽角色不同，但我们一家人都是老板。”

嫌疑人刘某交代，唯一的员工是他们从湖

南带过来的冯某，他主要负责打包书籍，每

个月拿固定工资。除去生产成本、运输成

本，剩下的都是利润，卖书获得的利润由孙

某辉兄弟俩平分。

“为躲避警方视线，孙某辉等人利用他

人身份信息注册网店，帮忙注册的人还将

店铺绑定的银行卡和手机号给孙某辉等

人，孙某辉等人可以自由掌控店内资金的

进出。”办案民警介绍，因担心暴露生产书

籍的地方，孙某辉等人故意将发货地填写

成陕西、河南、云南等地。

“对比正版图书，这些盗版图书制作十

分粗糙，图片、文字印刷模糊，散发出一股

难闻的油墨味。”专案组民警表示，该团伙

租赁别墅从事盗版书籍的制作与销售，共

销售盗版侵权图书14万余册，其中有6万

余册退货，退货订单近50%，销售资金140

余万元。

目前，孙某辉等7人均被警方依法刑

事拘留，案件仍在进一步办理中。

“产供销”一条龙，成本低廉粗制滥造

乡间别墅暗藏制售盗版书籍窝点
《人民公安报》肖新民 王厅 李盼

未经授权，直接下载或网购正版书籍电子档，然后把有电子档的书放在使

用他人身份信息注册的网上店铺售卖。客户下单后，制假团伙将书打印装订

后送快递点邮寄。

今年8月，湖北省鄂州市公安局摧毁一个隐匿在乡间别墅内制售侵权盗

版书籍的家族式犯罪团伙，抓获犯罪嫌疑人7名，涉案金额140余万元，查缴

涉嫌侵权盗版书籍300余册及大量制假原材料。


