

“产供销”一条龙，成本低廉粗制滥造 乡间别墅暗藏制售盗版书籍窝点

《人民公安报》肖新民 王厅 李盼

未经授权，直接下载或网购正版书籍电子档，然后把有电子档的书放在使用他人身份信息注册的网上店铺售卖。客户下单后，制假团伙将书打印装订后送快递点邮寄。

今年8月，湖北省鄂州市公安局摧毁一个隐匿在乡间别墅内制售侵权盗版书籍的家族式犯罪团伙，抓获犯罪嫌疑人7名，涉案金额140余万元，查缴涉嫌侵权盗版书籍300余册及大量制假原材料。

(套)，以及300余册盗版书籍等。

团伙“产供销”一条龙

“真没想到，这么隐秘的地方也能被发现！”讯问室里，嫌疑人孙某辉如实交代了犯罪事实。

孙某辉是图书圈多年的老书商，大学毕业后，因为在老家做文印生意竞争压力大，他便将文印店先后开在内蒙古、江苏。弟弟孙某亮中专毕业后，一直跟随他做生意。

“接触了多年的文印生意，总觉得赚不到大钱，不如印盗版书籍来钱快。”去年5月，孙某辉和弟弟孙某亮、弟媳吴某一起，在地点隐秘的华容区某别墅区租房作为生产窝点。房东只知道他们是做印刷生意的，并不知道是印刷盗版书售卖。

“因为有订单才印刷，所以不存在压货卖不出去导致亏本的现象，这是个稳赚不赔的买卖。”孙某亮称，书籍的电子档是从网上直接下载或找别的店铺购买，然后把有电子档的书名放在网上店铺里售卖。客户下单之后，他们就通过打印机打印出来装订包装，最后通过送货员送到快递点给客户发快递。



网店被举报卖盗版图书

7月初，鄂州市公安局接到有关部门核查涉嫌网络销售侵权盗版图书的线索：有人举报某网上书店涉嫌销售盗版图书，退货地是鄂州，但具体位置不详。

鄂州警方迅速成立专案组，围绕快递点及涉嫌销售侵权盗版图书的网店开展侦查。“我们调取了该网店的相关信息，仔细分析网店的运行规律及收发货的频率、数量。”办案民警熊涛介绍，这些盗版书籍涉及工具书、图文类、教育类、法律类等。

很快，一名驾车前来领取退货书籍的男子进入警方视线。民警一路追踪，来到华容区某别墅区。

“别墅区内的别墅较多，除了住户，一般人难以进入，无法确定窝点的具体位置。”办案民警张蛟介绍，民警通过多种侦查方式，最终确定窝点的具体地址。

“都别动，蹲下！”8月18日，警方组织抓捕小组布控在别墅区及快递点外。嫌疑人的车辆进入别墅区装货时，民警将正在生产盗版图书的多名嫌疑人及前来取货人员抓获，现场扣押、查封大型复印机、切割机、压膜机等制造盗版书籍的设备32台。

浙江省浙商资产管理股份有限公司 金华市泽辰资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限公司与金华市泽辰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给金华市泽辰资产管理有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与金华市

泽辰资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

金华市泽辰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向金华市泽辰资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙商资产联系电话:0579-89172808

泽辰资产联系电话:15105790213

浙江省浙商资产管理股份有限公司

金华市泽辰资产管理有限公司

2022年11月21日

单位:人民币万元、美元万元

序号	原债权人	主债务人名称	担保人名称	抵(质)押物	账面本金余额	账面利息余额(含罚息、复息)	账面本息合计	代垫费用(款项)余额	备注
1	信达资产	东阳红海服饰有限公司	保证人:浙江金多儿针织有限公司;吴孝武;杜爱珍;吴滇胜;李国耀;蒋俊萍	抵押物人:东阳红海服饰有限公司	217.00(美元) 2741.538744	66.751718(美元) 3776.610017	283.751718(美元) 6518.148761		
	信达资产	浙江中兴电动车有限公司	保证人:浙江天鹰工贸有限公司;浙江省永康市星牌工具有限公司;吕浩中;应梅冬;吕琛;胡继宁;谢霏;应展;应凯		2807.159794	3809.362830	6616.522624		
	信达资产	永康市金标机电工具有限公司	保证人:浙江万吉工贸有限公司;金华市金标苏格拉散热器有限公司;金志洪;卢丽秋;金艳君;胡进高;金秋平;		974.308175	981.688606	1955.996781		
累计					217.00(美元) 6523.006713	66.751718(美元) 8567.661453	283.75171(美元) 15090.668166		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年10月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给金华市泽辰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款

按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并

由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉

讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市宣德针织有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹：

2022年9月26日，浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市宣德针织有限公司签订《债权转让协议书》一份，约定:浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行将浙江省诸暨市人民法院(2020)浙0681民初11091号《民事调解书》确定的对浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹享有的全部债权，包括自2022年9月26日起的贷款本金、利息、费用等，全部依法转让给诸暨市宣

德针织有限公司。

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行与诸暨市宣德针织有限公司对债权转让事宜进行通知。

诸暨市宣德针织有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹或其继承人，从公告之日起立即向诸暨市宣德针织有限公司履行上述还款义务。

特此公告。

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行联系方式 0575-87225114
诸暨市宣德针织有限公司联系方式:15957580926

浙江诸暨农村商业银行股份有限公司城中支行

诸暨市宣德针织有限公司

2022年11月21日

宁波金融资产管理股份有限公司关于浙江启鑫新能源科技股份有限公司等7户债权资产处置公告

宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江启鑫新能源科技股份有限公司等7户债权资产进行处置。截至2022年10月31日，债权本金:人民币壹亿肆仟伍佰肆拾陆万柒仟柒佰壹拾肆元肆角肆分(小写:145,467,714.44元)。债务人及担保人主要分布在宁波等地。

特别提示:资产信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责任。本次资产处置可采取单户处置、部分组包处置或整体组包处置,我公司可能根据有关规定和要求对资产项目和处置方案作适当调整。

本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织,并应具备如注册资

本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日内,如对本次处置有任何疑问或异议请与我公司联系。

联系人:倪经理 联系电话:0574-81873332

公司地址:宁波市海曙区僵月街299号

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报,举报电话:

0574-81873327。

特别声明:本公告不构成一项要约,债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司

2022年11月21日

债务人名称	本金	利息	利息计算日	保证人	抵押情况
宁波旭润铝业有限公司	2,056,600.10	15,309,541.67	2022/4/30	浙江一帆钢结构有限公司,浙江帕森实业有限公司,宁波福莱姆厨具有限公司,马小利,邵丽君	
宁波广而高电器有限公司	4,851,411.00	7,270,075.40	2022/4/30	宁波海路火机实业有限公司,宁波恒湖电器实业有限公司,陈伟祥,孙爱萍,胡红霞,陈伟杰	
宁波市佳杰饰品工贸有限公司	8,764,432.80	5,401,144.15	2021/10/15	宁波市科迈隆电器有限公司,陈金国,陈银花	1)林明名下位于宁波市朝阳路248弄19号507室住宅,建筑面积73.23平方米。2)陈鹤鸣、傅惠珍名下位于宁波市通途路528弄39号家乐花园10幢405室住宅,建筑面积117.84平方米。
宁波目高金属科技有限公司	9,993,933.51	9,659,544.45	2022/4/30	宁波甬瑞车业有限公司,方美娟,张国民	
慈溪睿龙五金有限公司	7,893,782.10	8,221,180.88	2022/4/30	慈溪睿龙五金有限公司,宁波健健电器实业有限公司,虞开荣,楼一波,宋军坤,	
慈溪市兴弘五金有限公司	5,000,000.00	2,716,049.91	2022/4/30	慈溪市中联毛绒有限公司,虞开荣,楼一波	
浙江启鑫新能源科技股份有限公司	115,671,987.73	28,002,028.43	2022/4/30	浙江众达能源科技有限公司,宁波亚德森太阳能光电有限公司,励小伟,于丹丹,励昌伟,胡春丽	抵押物1:浙江启鑫新能源科技股份有限公司位于象山县滨海工业区海和路55号的工业厂房,土地使用权面积2005.20平方米(折39.07亩),建筑面积30211.46平方米;抵押物2:浙江众达能源科技有限公司位于象山县滨海工业区金港路37号的工业厂房,土地使用权面积2284.27平方米(折3.46亩),建筑面积1986.22平方米;抵押物3:浙江启鑫新能源科技股份有限公司位于象山县滨海工业区金港路2号的工业厂房,土地使用权面积2046.73平方米(折30.6亩),建筑面积7374.32平方米;抵押物4:浙江启鑫新能源科技股份有限公司和浙江众达能源科技有限公司名下机器设备共72台已处置,未回款。
合计	145,467,714.44	71,178,420.74			

以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任。